



## Finanse XXX LO i zamknięcie ulicy

2023-10-30

**Nieprawidłowości finansowe w XXX Liceum Ogólnokształcącym i zamknięcie ulicy Banacha to tematy interpelacji radnych Łukasza Sęka i Łukasza Wantucha do Prezydenta Miasta Krakowa.**

Radny **Łukasz Sęk** interpeluje do Prezydenta Miasta w sprawie XXX Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie. - Pojawiły się w ostatnich dniach artykuły w mediach dotyczące działalności ww. placówki, a dokładnie jej wydatków. Wynika z tych artykułów, że szkoła przeznaczala środki finansowe na zakupy nie do końca lub zupełnie niezgodne z podstawowym zadaniem placówki, czyli dbałością o dobro uczniów. Podane są tam dokładne przykłady takich wydatków, jak dwa drogie rowery, 36 dywanów czy drapak dla kota. O sprawie informowali także nauczyciele pracujący w XXX LO, toczyła się w tym przedmiocie również kontrola ze strony Urzędu Miasta Krakowa – pisze radny Łukasz Sęk. - Kilka dni wcześniej podczas spotkania w Radzie Dzielnicy XIV Czyżyny dyrektor XXX LO poinformowała, że Urząd Miasta Krakowa wstrzymał dofinansowanie na dodatkowe zajęcia w placówce, właśnie z powodu prowadzonej kontroli – informuje radny i dodaje równocześnie, że nie padły jednak wtedy od dyrektora szkoły informacje, czego kontrola dokładnie dotyczy i jakie są jej wstępne wyniki. Radny zauważa, że sytuacja budzi niepokój wielu uczniów i ich rodziców, gdyż dofinansowanie dodatkowych zajęć dla uczniów jest obecnie zawieszona w związku z poważnymi zarzutami, co do racjonalności wydatków w szkole. - Ta sytuacja powinna być jak najszybciej wyjaśniona, aby nie ucierpieli na niej uczniowie, którzy chcą korzystać z ww. zajęć – apeluje radny i prosi o informację, czy znane są już wyniki kontroli. Chciałby także otrzymać odpowiedzi na następujące pytania: czy podjęte będą dalsze kroki (jeśli tak to jakie) oraz kiedy i czy możliwe będzie ponowne uruchomienie dofinansowania do zajęć. Łukasz Sęk prosi również (jeżeli jest taka możliwość formalna) o udostępnienie protokołu z kontroli wraz z ewentualnymi uwagami zgłoszonymi przez Dyrektora XXX Liceum Ogólnokształcącego.

Radny **Łukasz Wantuch** prosi w interpelacji o podanie, jakie były powody zamknięcia ulicy Banacha na skrzyżowaniu z ulicą Górka Narodowa. Do swojego pytania radny dołącza zdjęcie ilustrujące zaistniałą sytuację.